
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ШКОЛА РАЗВИТИЯ № 24» 

 

ПРИКАЗ 
 

31.08.2022 № 514 

 

Об утверждении состава Управляющего совета образовательного 

учреждения на 2022-2023 учебный год 

 

 Во исполнение ст.26 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ, на основании Устава МБОУ «Школа 

развития № 24», положения об Управляющем совете, решения 

Педагогического совета (протокол № 1 от 29.08.2022), решения Совета 

родителей (протокол № 1 от 25.08.2022), приказываю: 

 1. Утвердить состав Управляющего совета образовательного 

учреждения на 2022 – 2023 учебный год: 

 1.1. из числа родителей (законных представителей): 

Шмидт Ирина Дамировна, председатель Управляющего совета 

Гизатуллина Зимфира Минниахметовна, заместитель председателя 

Управляющего совета 

Бережная Г.М., Хомич А.С., комиссия по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений  

Галимова Л.Р., комиссия по работе с родителями и местным сообществом  

Гатина А.А., Рябова Д.А., Ершова А.Р., комиссия по распределению 

стимулирующей части фонда оплаты труда работников образовательного 

учреждения 

Петренко А.В., Полякова А.А. финансово – экономическая комиссия 

Стукалова И.В., Садыкова А.Р., Носова А.Б., учебная комиссия  

Марченко Е.С., Залилова Г.Р., комиссия стратегического планирования 

Мосолова Ю. А., Хакимкулов Б.С., Стаднийчук Р.Г., организационно – 

правовая комиссия.  

 1.2. из числа педагогов: 

Хабирова Азалия Финатовна, заместитель директора, член управляющего 

совета 

Минкагирова Гульнара Минсагитовна, заместитель директора, член 

управляющего совета  

Гайнуллина Эльвира Борисовна, учитель начальных классов, член 

управляющего совета 



Лесык Светлана Николаевна, педагог дополнительного образования, член 

управляющего совета 

Макарова Людмила Дмитриевна, советник директора по воспитанию, член 

управляющего совета  

Фамутдинова А.З., председатель профсоюзной организации образовательного 

учреждения, секретарь.  

 1.3. из числа кооптированных членов: 

 Газизов Олег Ильфатович – депутат Думы города Нефтеюганска VII 

созыва, член Управляющего совета 

 Павленко Ольга Сергеевна – начальник отдела развития информационно 

– методического обеспечения и воспитательной работы департамента 

образования и молодёжной политики администрации города Нефтеюганска, 

член Управляющего совета 

 Гулиев Мамедага Векил оглы – старший администратор МБУК 

«Культурно – досугового комплекса» 

 2. Заместителю директора Минкагировой Г.М., разместить информацию 

о составе Управляющего совета на официальном сайте образовательного 

учреждения, в срок до 09.09.2022.  

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                      Н.Н. Кривошеева  
 


		2023-11-28T09:17:04+0500
	КРИВОШЕЕВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА




